Impia herba, ea est quam Officinae & Herbatorum vulgus Christocolum appellat. ἡ ἰσχυρὴ. Ita dicta, siue quod surculos habeat capitatos, iis ex quibus enascuntur ramulis altius insurgentes, atque ita videantur liberi sese supra parentes efferre: siue quod à nullo animalium attingatur. Autor Plin. lib. 24. c. 19.

* **Impiissimus**, Superlat. Marcellianus in l. his verbis §. 1. ff. de her. instit. Filius meus impiissimus male de me meritus.

Impie, Sceleratè, nefarie: & proprie quando quis de Deo, patria, aut de parentibus male meretur, aut vero de iis qui parentum loco sunt. ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ. GAL. Irreuerement, contre l'honneur de Dieu, cruellement. ITA. Impiamente, crudelmente. GERM. Gottlosheit/ schandlich. HISP. No religiosamente, crudelmente. ANG. Wickedly, ungodly. Cic. 5. Tuscul. Vituperare quisquam, inquam, vite parentem, & hoc partididit se inquinare audeat, & tam impie ingratus esse, vt eam accuset quam vereri deberet, etiam si minus praecipere possit? Idem 2. de Natu. Quae qui videat non solum indoctè, sed etiam impie faciat, si deos esse neget.

Impietas atis, Scelus, iniustitia aduersus Deum, parentes, & amicos. ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ. GAL. Mepris de ceux à qui on doit honneur, & reuerence, impieté, ctuaute. ITA. Impieta, crudelza. GERM. Gottlose/vnfromtheit. HISP. La heresia contraria de religion. ANG. Wickedness, impiete. Cic. 1. de Finib. Etsi vero impietas mollita quippiam est, quamuis occultè fecerit, nunquam tamen confidet, id fore semper occultum. Idem 4. de Fin. Sed nihil est quod tam miseris faciat, quam impietas & scelus.

Impio, as, Contamino, scelere polluo. ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ. GAL. Souiller de mesfaits. ITALIC. Contaminare, violare. GERMANIC. Besessen miasünd vnd besohren/ vernmassen. HISP. Ensuziar lo consacrado, hazer se cruel. ANGLIC. To pollute with crimes. Ex in, & pio. Expio. Plaut. in Rud. Nam hoc mihi haud laboris est, laborem hunc potiri,

si erga parentem, Aut deos me impiaui, id est, si impius fugi erga parentes.

Impiatus, Sceleratus, inquit Festus. ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ. GAL. Souillé de mesfaits. ITA. Contaminato di sceleratezza. GERM. Lasterbhaffig/mis sünden bestedt. HISP. Ensuziados per malhechos. ANG. Pollued of a wicked dead. Significat etiam maculatum & pollutum. Apul. Cruore humano aspersum, atque impiatum. Thalami impiati facinore. Senec. Hippol.

Implacabilis, & implacabile, Qui placari non potest. Implacabilis. ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ ἡ ἰσχυρὴ. GAL. Qu'on ne peut appaiser, difficile à appaiser. ITALIC. Implacabile, che non si può placare. GERM. Unuersuntich. HISP. Cosa que no se puede aplacar. ANG. That not be appaised. Cic. ad Qu. frat. Nam si implacabiles iracundia sunt, summa est acerbitas: sin autem exorabiles, summa est lenitas. Idem in Pisonem. Si aspernaretur amicitiam meam, seique mihi implacabilem, inexpressibilemque praebere, tamen ei, quum tantas res geflisset, gereretque quotidie, non amicus esse non possem. Ouid. 3. de Pont. Eleg. 3. Effice sit nobis non implacabilis ira. Inde.